第１２号様式（第９条第１項）

大網白里市適地バンク情報提供依頼書

　　年　　月　　日

大網白里市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号
大網白里市企業立地適地バンク実施要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり適地情報の提供を依頼します。
記
	希望地域

	希望面積
	　　　　㎡から　　　　㎡まで

	用途
	□工場（業種：　　　　　）□倉庫　　□店舗

□その他（　　　　　　　　　　）

	事業内容

	売却又は賃貸の別
	□売買　　□賃貸借　　□どちらでも可

	取引希望価格
	下限　　　　　　円　から　上限　　　　　　円　まで

	取引希望時期

	特記事項

	担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
ＦＡＸ：
メールアドレス：